Российская Федерация Председателю Новгородской
Новгородский областной Думы
областной суд

ул. Нехинская, 55, строение 1 Ю.И. Бобрышеву
Великий Новгород, 173021

тел.:(816-2) 67-55-49, ■ ' J
факс:(816-2) 67-28-30

E-mail oblsud.nvg@sudrf.ru

ОГ.ЛММ № С6 -о * /# #
на № от .

Уважаемый Юрий Иванович!

В соответствии со ст. 5 областного закона «О мировых судьях в
Новгородской области» от 06.03.2000г. № 116-03 прошу Вас на очередном
заседании Думы внести вопрос о назначении мировыми судьями в Новгородской
области:

без ограничения срока полномочий:

- по судебному участку № 6 Солецкого судебного района Разоренова Артема
Владимировича.

с 3-летним сроком полномочий:

- по судебному участку № 13 Новгородского судебного района Росляковой
Юлии Владимировны.

Приложение: на '/£  л.

1. Справки-объективки;
2. Характеристики; .
3. Заключения квалификационной коллегии судей Новгородской области;
4. Проект постановления Думы;
5. Пояснительная записка.

Председатель суда

1г;о ч г о р о д с к гя
ул- м а

| Входящий № 6Алексеев Сергей Валентинович
тел. (816-2) 67-56-09

mailto:oblsud.nvg@sudrf.ru

ПРОЕКТ

Вносит
Новгородский областной суд

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т _________________ №

Великий Новгород

О назначении на должность мировых судей
по Солецкому и Новгородскому судебным
районам

В соответствии со статьями 5 и 6 областного закона от 06.03.2000 №116
0 3  «О мировых судьях в Новгородской области» Новгородская областная Дума
постановляет:

1. Назначить на должность мирового судьи без ограничения срока
полномочий по судебному участку № 6 Солецкого судебного района
Разоренова Артема Владимировича.

2. Назначить на должность мирового судьи с 3-летним сроком
полномочий по судебному участку № 13 Новгородского судебного района
Рослякову Юлию Владимировну.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские
ведомости».

С.В. Есакова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту Постановления Новгородской областной Думы
«О назначении на должность мировых судей по Солецкому и

Новгородскому судебным районам»

Представленным проектом на очередное заседание Думы предлагается
внести вопрос о назначении мировыми судьями в Новгородской области:
без ограничения срока полномочий: :
- по судебному участку № 6 Солецкого судебного района Разоренова Артема
Владимировича;

с 3-летним сроком полномочий:
- по судебному участку № 13 Новгородского судебного района Росляковой Юлии
Владимировны.

На основе предоставленных материалов считаю целесообразным поддержать
данные кандидатуры.

С.В. Есакова